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Naukowcy z MIT opracowali nowy sposób tworzenia złożonych układów
przewodów i połączeń w mikroprocesorach przy użyciu samogrupujących się polimerów. Ich
praca może przyczynić się do powstania układów pamięciowych oraz innych urządzeń
o większej gęstości upakowania elementów.

Metoda ta powstała przy współpracy wizytującego MIT doktoranta Amira Tavakkoli z Narodowego
Uniwersytetu Singapuru wraz z dwoma studentami oraz trzema profesorami z MIT.

Proces ten jest ściśle związany z metodą, którą ten sam zespół naukowców opracował w zeszłym
miesiącu. Dzięki niej możliwa jest produkcja trójwymiarowych konfiguracji przewodów i połączeń
używając podobnego systemu samogrupujących się polimerów.

W nowej pracy naukowcy opisują system produkcji układu przewodów, które łączą się pod
odpowiednim kątem tworząc kwadraty i prostokąty. W prawdzie kształty te tworzą podstawę dla
większości układów obwodowych w mikroprocesorach, trudno je jednak wyprodukować poprzez
samogrupowanie.

Źródło: www.nanonet.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14568.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html

